Íi SOBRAL
m 's<,PREFEITURA

LEI N° 2435 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023

DENOMINA OFICIALMENTE DE RUA
VICENTE PAULO PONTE, A RUA 04,
LOCALIZADA NO BAIRRO ALTO DO
CRISTO.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1° Fica denominada oficialmente de Rua Vicente Paulo Ponte, a
Rua 04, localizada no bairro Alto do Cristo.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA
GOMES JÚNIOR, EM 19 DE DEZEMBRO DE 2023.

vo Ferreira Gomes
Prefeito Municipal

VISTO
Munic(pio_obral

Té io er~,f'S~» •Ives
Procurado - - ~s 1, o do Município -

OAB/CE N 30.101

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100

SOBRAL
  REFEITURA

ANEXO ÚNICO DA LEI N° 2435 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023

x+xrivCo~
ct.nr o

LOCALIZAÇÃO DA RUA 4 NO
ALTO D° CR15T0 NOMEADO
PELA LE1 N° 1770 OE 11 DE

7ULHO DE 2018

LEGENDA

LOTE
: ED1F1Ck Q
GDMs..0[EM C

fIEdIRSOS N►T1MA1Y! tA2ER
. EA VERDE E úWTE01D{'BI11Ut

51AlMA YtARI°
. 7,NWLWE'170

0 LOGIüDWR6QiïCIAí

~

~r,n- ºiwic r~oun~ x ºc.
~w+t ~,rwioe
F1AId+bC roR- iWgF1 UI¢YS
m.1• a ~t~x ~

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250- Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100

ÍÍ SOBRAL
SOBRP~ PREFEITURA

SANÇÃO PREFEITURAL N° 2410/2023

Ref. Projeto de Lei n° 170/2023
Autoria: Vereador Mário Vicktor Linhares Cavalcante (MDB)

Após análise do Projeto de Lei em epígrafe, o qual "Denomina oficialmente de Rua
Vicente Paulo Ponte, a Rua 04, localizada no bairro Alto do Cristo", aprovado
pela augusta Câmara Municipal de Sobral, pronunciamo-nos por sua SANÇAO
EXPLÍCITA E IRRESTRITA.

Publique-se.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR, EM
19 DE DEZEMBRO DE 2023. _

r

I
I'ro Ferreira Gomes
/Prefeito Municipal

VISTO
Município .- Sobral

Tér.'• u~T7 ~;••,'AI es
Procurador Geral .ju , • Município -

OAB/CE N 0.101

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250- Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100